
1 

MARCALI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

PÉNZÜGYI, VÁROSFEJLESZTÉSI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI BIZOTTSÁGA 

8700 Marcali, Rákóczi u. 11. 

Telefon: 85/501-001 

E-mail: polghiv@marcali.hu 

______________________________________________________________________ 

Ügyiratszám: 1849-1/2026. 20. számú előterjesztés 

Ügyintéző: Besenczki-Horváth Tímea 

 

 

TÁJÉKOZTATÓ 

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2026. február 19-i soron következő nyilvános ülésére 

 

a Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

 átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési és 

Környezetvédelmi Bizottsága átruházott hatáskörben a következő bizottsági határozatokat fogadta 

el. 

 

2025. december 17-i soron következő nyilvános ülésen: 

 

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési és 

Környezetvédelmi Bizottsága  

104/2025. (XII.17.) számú bizottsági határozata  

a „Szegedi, Park u. víz-, szennyvízvezeték kiváltása” tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapításáról 

 

Marcali Város Önkormányzatának Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága, a 

Marcali Város Önkormányzata, mint ajánlatkérő által „Szegedi, Park u. víz-, szennyvízvezeték 

kiváltása” (EKR002064402025) tárgyában indított közbeszerzési eljárásban a Bírálóbizottságnak 

az előterjesztésben foglalt írásbeli szakvéleményét és döntési javaslatát elfogadva – a 

közbeszerzési szabályzatban biztosított jogkörében eljárva - az alábbi eljárást lezáró döntést 

hozza: 

 

Érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevő: 

KÖZÚT Építő és Szolgáltató Kft. (8700 Marcali, Rákóczi utca 15.) 

 

Bírálat alá nem vont ajánlatot benyújtó ajánlattevők: 

Rajna Ép-Ker Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (8800 Nagykanizsa, Fenyő u. 27.) 

STRABAG Általános Építő Kft. (1117 Budapest, Gábor Dénes (Infopark D épület) u. 2.) 

 

Az eljárás eredményes, a nyertes a KÖZÚT Építő és Szolgáltató Kft. (8700 Marcali, Rákóczi utca 

15.) 

 

Nyertes ajánlattevő vállalásai: 

1. Egyösszegű nettó ajánlati ár (HUF): 91 911 861 HUF 



 

2 

 

 

 

2. A kötelező 36 hónap jótállási időn felül vállalt többlet-jótállási idő (hónapokban megadva 

minimum 0 maximum 24 hónap): 24 hónap 

 

Felelős: Bödőné dr. Molnár Irén címzetes főjegyző 

Határidő azonnal 

 

INDOKOLÁS 

 

        A Bírálóbizottság az ajánlati felhívásban megadott értékelési szempontok, pontszám és 

módszer alapján az EKR által elvégzett automatikus értékelés alapján egy ajánlat bírálatáról 

döntött. Megállapította, hogy a bírálat alá vont ajánlat érvényes, mindenben megfelel az ajánlati 

felhívásban, a további közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban foglalt 

feltételeknek. A megajánlott ajánlati ár a rendelkezésre álló fedezet mértékére tekintettel 

megfelelő. A Bírálóbizottság írásbeli szakvéleménye és döntési javaslata alapján az eljárást lezáró 

döntést meghozó Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság a rendelkező rész 

szerinti eljárást lezáró döntést hozta.   

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési és 

Környezetvédelmi Bizottsága  

109/2025. (XII.17.) számú bizottsági határozata  

a „Villamos energia beszerzése 2026. évre” (EKR002279442025) tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapításáról 

 

Marcali Város Önkormányzatának Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottsága a 

Marcali Város Önkormányzata, mint ajánlatkérő által „Villamos energia beszerzése 2026. évre” 

(EKR002279442025) tárgyban lefolytatott közbeszerzési eljárásban a Bírálóbizottságnak az 

előterjesztésben foglalt írásbeli szakvéleményét és döntési javaslatát elfogadva – az 

Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatában meghatározott jogkörében eljárva - az alábbi 

eljárást lezáró döntést hozza: 

 

Az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. által az eljárás I-III. részeiben tett ajánlatok érvényesek, 

az eljárás mindhárom rész vonatkozásában eredményes.  

 

Az I. rész (profilos fogyasztási helyek) vonatkozásában nyertes ajánlattevő az MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt. (1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.). Ajánlati ára: nettó 52,92 

HUF/kWh. 

 

A II. rész (távleolvasott fogyasztási helyek) vonatkozásában nyertes ajánlattevő az MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt. (1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.). Ajánlati ára: nettó 51,8 

HUF/kWh. 

 

A III. rész (közvilágítási célú villamos energia) vonatkozásában nyertes ajánlattevő az MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt. (1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.). Ajánlati ára: nettó 53,42 

HUF/kWh. 

 

A Bizottság felkéri Bödőné dr. Molnár Irén címzetes főjegyzőt, hogy haladéktalanul intézkedjen 

az összegezés elkészítéséről és megküldéséről, illetve a szerződéskötésről.  

Felelős: Bödőné dr. Molnár Irén 

Határidő: azonnal 

 

INDOKOLÁS 

 



 

3 

 

 

 

    A Bírálóbizottság a benyújtott ajánlatokat megvizsgálta, megállapította, hogy azok mindenben 

megfelelnek az ajánlati felhívásban, a további közbeszerzési dokumentumokban, valamint a 

jogszabályokban foglalt feltételeknek. A rendelkezésre álló fedezet mértékére tekintettel a 

Bírálóbizottság javasolta az ajánlatokat érvényesnek, az eljárást eredményesnek nyilvánítani és az 

ajánlattevőt valamennyi rész esetében nyertesként kihirdetni. A Bírálóbizottság írásbeli 

szakvéleménye és eljárást lezáró döntési javaslata alapján az eljárást lezáró döntést meghozó 

Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság a rendelkező rész szerinti döntést hozta. 

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési és 

Környezetvédelmi Bizottsága 

110/2025. (XII.17.) számú bizottsági határozata 

a Marcali 3757 hrsz.-ú ingatlan értékesítésre történő kijelöléséről 

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési és 

Környezetvédelmi Bizottsága az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:  

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Marcali Város Önkormányzatának tulajdonában álló, Marcali 

3757 hrsz. alatti, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 4632 m2 területű ingatlan értékesítési 

szándékával egyetért, és azt az önkormányzat vagyonáról szóló 29/2012. (X.19.) önkormányzati 

rendeletében foglaltaknak megfelelően elidegenítésre kijelöli.  

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési és 

Környezetvédelmi Bizottsága felkéri a polgármestert, hogy az érdekeltet tájékoztassa, továbbá a 

vevőkijelölés vonatkozásában az előterjesztést terjessze a Marcali Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága elé.  

 

Felelős: Bereczk Balázs polgármester  

Határidő: értelem szerint 

 

 

Marcali, 2026. február 13. 

 

                                                                                    Dr. Mészáros Géza József s.k. 

                                                                                                bizottsági elnök 


